[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«08» ноября 2018 г. № 28/309-ГС                       Принято решением

Ливенского городского

Совета народных депутатов

от 08 ноября 2018 г. № 28/308-ГС
О внесении изменения в решение Ливенского городского
Совета народных депутатов от 29 ноября 2016 года
№ 4/040-ГС «Об утверждении положения«О порядке и
условиях предоставления в аренду (в том числе льготы
для субъектов малого и среднего предпринимательства,
занимающихся социально значимыми видами деятельности,
иными  установленными муниципальными программами
(подпрограммами) приоритетными  видами деятельности)
муниципального имущества, включенного в перечень
муниципального недвижимого имущества (за исключением
 земельных участков), свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), для предоставления
во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства
в городе Ливны Орловской области»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Ливны, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Ливенского городского Совета народных депутатов от 29 ноября 2016 года № 4/040-ГС «О порядке и  условиях предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными программами (подпрограммами) приоритетными видами деятельности) муниципального имущества, включенного в перечень муниципального недвижимого имущества (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Ливны Орловской области» изменения, исключив в пункте 3.5 подпункт 1 .
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http: // www.adminliv.ru.

Председатель Ливенского

Совета народных депутатов                                                             Е.Н. Конищева

Глава города                                                                                     С.А.Трубицин